小型波動開關      MRS SeriesMiniature Rocker Switch
小型帶燈波動開關 Miniature Illuminated Rocker SwitchMIRS Series
RoHS
型號說明 Ordering Information
MRS-102A-2C7-R/B
基座顏色 Base color                                              1.規格 Rating: ( )6A 125VAC;3A 250VAC
蓋帽顏色 Cap color                                   (A)10A 125VAC;6A 250VAC
蓋帽標記 Cap marking
產品序號 Product order                                            2.接觸電阻 Contact Resistance:35mΩ max
規格 Rating                               3.絕緣電阻 Insulation Resistance:500VDC 100MΩ min
電路特性 Circuitr y trait
刀數 Poles                                4.耐電壓 Dielectric Strength:1500VAC, 1Minute
小型帶燈波動開關 Miniature Illuminated Rocker Switch          5.操作溫度 Operating Temperature:-25℃～+85℃
小型波動開關 Miniature Rocker Switch
技術特性 Specification
電路特性 Circuitr y trait
6.電氣壽命 Electrical Life:10,000 Cycles
蓋帽顏色 Cap color 基座顏色 Base color
蓋帽標記 Cap marking 防水罩 Water proof cap
WPC-07
MRS-2-101-2 ON-OFF
MRS-2-101A-2 ON-OFF
SPST 2P
MIRS-101 ON-OFF
MIRS-101A ON-OFF
SPST 3P
MIRS-101-2 ON-OFF
10A 125VAC;6A 250VAC
SPST 3P
MRS-101-2 ON-OFF
MRS-101A-2 ON-OFF
SPST 2P
小型波動開關      MRS SeriesMiniature Rocker Switch
小型帶燈波動開關 Miniature Illuminated Rocker SwitchMIRS Series
MRS-102-2 MRS-102A-2
MRS-103-2 MRS-103A-2
MRS-113-2 MRS-113A-2
MRS-123-2 MRS-123A-2
SPDT 3P
ON-ON
ON-OFF-ON
ON-OFF-(ON)
(ON)-OFF-(ON)
MRS-101L-2 ON-OFF
ON-OFF MRS-101AL-2
SPST 2P
MRS-102L-2
MRS-103L-2
ON-ON
ON-ON MRS-102AL-2
MRS-103AL-2
SPDT 3P
ON-OFF-ON
ON-OFF-ON
MRS-102A-4
MRS-103A-4
ON-ON
ON-OFF-ON
10A 125VAC; 6A 250VAC
SPDT 3P
MRS-101-7 ON-OFF
10A 125VAC;6A 250VAC
SPST 2P
MRS-101-8 ON-OFF
13A 125VAC;6.5A 250VAC
SPST 2P
MIRS-101-8 ON-OFF
SPST 3P
MRS-102-8
MRS-103-8
ON-ON
ON-OFF-ON
13A 125VAC;6.5A 250VAC
SPDT 3P
小型波動開關  MRS SeriesMiniature Rocker Switch
小型帶燈波動開關 Miniature Illuminated Rocker SwitchMIRS Series
MRS-101-9H ON-OFF
10A 125VAC;6A 250VAC
SPST 2P
MIRS-101-10 ON-OFF
10A 125VAC;6A 250VAC
SPST 3P
MRS-202
MRS-203
MRS-202A
MRS-203A
ON-ON
ON-OFF-ON
ON-ON
ON-OFF-ON
DPDT 6P
MRS-2102
MRS-2103
MRS-2102A
MRS-2103A
ON-ON
ON-OFF-ON
ON-ON
ON-OFF-ON
DPDT 6P
MIRS-101AE-111A ON-ON/(ON)-OFF
20A 12VDC
DPST 5P
MIRS-2101AE ON-OFF
20A 12VDC
DPST 6P
小型波動開關      MRS SeriesMiniature Rocker Switch
小型帶燈波動開關 Miniature Illuminated Rocker SwitchMIRS Series
MRS-201-3 ON-OFF
DPST 4P
L1=3; 8
L2=5.5; 9
MRS-202-3
MRS-203-3
ON-ON
ON-OFF-ON
DPDT 6P
L1=3; 8
L2=5.5; 9
MIRS-201-4 ON-OFF
MRS-201-4 ON-OFF
10A 125VAC;6A 250VAC
DPST 4P
MIRS-202-4 ON-ON
10A 125VAC;6A 250VAC
DPDT 6P
MRS-201-5 ON-OFF
MRS-211-5 (ON)-OFF
10A 125VAC;6A 250VAC
DPST 4P